
 

 

 
 
LICEO STATALE   "Alessandro Volta"- Sez. Scientifica, Classica e Sportiva - http://www.liceoalessandrovolta.edu.it 

Viale dei Mille, 10 - 53034-Colle di Val d'Elsa (SI) C.F. 82001650520 - Codice Univoco Fatturazione UF2ESV 

0577/928828 0577/928317 email:sips010009@istruzione.it–sips010009@pec.istruzione 

 

 

 
 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

 

 

VISTO il D.M. n. 89 del 2.05.2024;  

VISTO l’avviso di pubblicazione dell’U.S.R Ambito Territoriale della provincia di Siena prot. N.6287 del 

08/08/2024, per le graduatorie provvisorie d’Istituto di terza fascia del Personale A.T.A. per il triennio 

scolastico 2024/2027. D.M.89 del 21.05.2024;  

 

DISPONE  

 

 

LA PUBBLICAZIONE della graduatoria provvisoria d'Istituto terza fascia personale ATA triennio 

2024/2027 all'ALBO di questo Istituto in data 09 agosto 2024 alle ore 11;00  

 

Avverso l’esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al dirigente della istituzione 

scolastica che ha gestito la domanda inserimento/conferma/aggiornamento.  

 

Il reclamo deve essere prodotto entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. 
 
COLLE DI VAL D'ELSA, 09/08/2024 
 
 
 

 La Dirigente Scolastica 
 Prof. ssa Lucia PAPINI 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

  

         

  

 

mailto:sips010009@istruzione.it



		2024-08-09T12:04:21+0200
	LUCIA PAPINI




